
NÁVOD K OBSLUZE
PROŠÍVANÉ JÍDELNÍ ŽIDLE

Děkujeme, že jste si  pro svůj nákup vybrali náš obchod a budete se výběrem zboží dlouho
spokojeni. Níže najdete návod k obsluze ke svému výrobku. Prosíme o pečlivé prostudování

ještě před používáním. Pokud budete produkt někomu darovat nebo půjčovat vždy mu ho
předejte včetně toho návodu k obsluze.

VŠEOBECNÉ UPOZORNĚNÍ:

● Na tento produkt nikdy nestoupejte.

● Na tomto produktu se nikdy nehoupejte.

● Nepoužívejte ani neskladujte tento produkt blízko otevřené ohně nebo

hořlavých/vznětlivých chemikálií.

● Během první montáže volně utáhněte šrouby.

● Šrouby dotahujte pouze ve chvíli, kdy je celý produkt sestaven.

● Před prvním použitím pevně utáhněte všechny šrouby.



MONTÁŽ:

PÉČE A ÚDRŽBA NÁBYTKU:

● Pravidelně kontrolujte všechny jednotlivé části a v potřeby je všechny znovu utáhněte.

● K čištění používejte vlhký hadřík a otřete dočista.

● Nikdy nedovolte, aby na nábytku zůstala jakákoliv tekutina. Absorpcí může dojít ke

kroucení dřeva popř. poškození povrchu.

● Nepokládejte na povrch nikdy horké předměty.

● Netahejte za nábytek a neberte ho jen za opěradlo. Vždy ho zdvihněte ze země za sedák

oběma rukama.


